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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

حوادث جهان

مرگ 7 نفر به خاطر قطعی برق
مقامات اسپانیایی در حال بررسی علت مرگ هفت نفر هستند که گمان می رود 
با قطع گسترده برق مرتبط باشد. به گزارش یورو نیوز، قطع برق سراسری که ظهر 
دوشنبه گذشته رخ داد، علت آن هنوز مشخص نشده است اما پس از آن اعضای 
گارد شهری اسپانیا اجساد یک زوج مسن 81 و 77 ساله و پسر 56 ساله آنها را در 
خانه شان در تابوآدلا، شهری در منطقه شمال غربی گالیسیا کشف کردند. مقامات 
گمان می کنند این سه نفر بر اثر مسمومیت با مونوکسید کربن ناشی از دود 
ژنراتوری که در خارج از خانه شان قرار داده شده بود جان خود را از دست داده اند. 
طبق گزارش ها، یکی از قربانیان مشکلات تنفسی داشته است. در حادثه ای دیگر، 
مردی 52 ساله در محله کارابانچل مادرید، پس از آتش سوزی در یک آپارتمان 
حدود ساعت 10 شب دوشنبه، جان خود را از دست داد. سیزده نفر دیگر به 
دلیل استنشاق دود تحت درمان قرار گرفتند. گمان می رود آتش سوزی توسط 
شمعی که برای روشنایی در طول خاموشی استفاده شده بود، آغاز شده باشد.

سه مورد مرگ دیگر نیز در گالیسیا رخ داد. در فرول، مردی 59 ساله با بیماری های 
زمینه ای جان خود را از دست داد. مردی 80 ساله در بتانزوس و مردی 86 ساله 

در دامبریا جان باختند.
 

8 کشته در فرو ریختن معبد
فرو ریختن دیوار یک معبد هندو در ایالت آندرا پرادش در جنوب هند، حداقل 
هشت کشته و چندین زخمی داشت. به گزارش ایندیا تودی، این حادثه در جریان 
جشنواره سالانه چاندانوتساوام در معبد سری واراهالاکشمی ناراسیما سوامی در 
ویساکاپاتنام، حدود 393 کیلومتری شمال شرقی آماراواتی، مرکز آندرا پرادش، رخ 
داد. به گفته مقامات، این دیوار 6 متری پس از آن فرو ریخت که باران شدید و 
بادهای شدید، سازه را تضعیف کرد و در نتیجه زائرانی که در صف ورود به معبد 
منتظر بودند زیر آن مدفون شدند. پس از این حادثه پرسنل نیروهای واکنش به 
بلایای طبیعی ایالت برای انجام عملیات نجات در محل حاضر شده و مجروحان 

را به بیمارستان منتقل کردند.
 

آتش سوزی هتل با 14 کشته
پلیس هند اعلام کرد آتش سوزی در هتلی در شهر کلکته منجر به کشته شدن 

14 نفر شده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، یکی از مقامات پلیس محلی در این باره گفت:»این 
آتش سوزی عصر روز سه شنبه رخ داد که به محض اطلاع از آن، شش ماشین 
آتش نشانی در محل حادثه حاضر شدند و حریق اطفا شد.« تاکنون علت 
دقیق وقوع این آتش سوزی گزارش نشده اما عکس ها و فیلم هایی که در 
رسانه های هندی منتشر شده است افرادی را نشان می دهد که سعی می کنند 
از طریق پنجره ها و لبه های باریک ساختمان به بیرون فرار کنند. این حادثه 
آتش سوزی در هتل ریتوراج رخ داد و جان 14 نفر را گرفت و اجساد آنها پیدا شده 
است. همچنین چندین نفر توسط امدادگران نجات یافته اند. در همین حال 
روزنامه »تلگراف کلکته« گزارش داده دست کم یک نفر هنگام پریدن از تراس در 
تلاش برای فرار، جان خود را از دست داده است. سایر قربانیان بر اثر سوختگی 
و خفگی ناشی از دود جان باختند. علت آتش سوزی در حال بررسی است. با 
این حال، برخی گزارش ها حاکی از آن است که آتش سوزی از آشپزخانه و پس 

از نشت گاز آغاز شده است.

اسپانیا

هندوستان

گروه حوادث: حرکت دنده عقب خودروی پراید در 
اتوبان منجر به برخورد کامیون با خودرو و مرگ یک زن 

سالخورده شد.
جلال ملکی در این باره گفت: »حدود ساعت 9 صبح 
چهارشنبه در مسیر شرق به غرب اتوبان شهید خرازی 
روبه روی شهرک شهید باقری، یک مورد تصادف به سامانه 115 

اعلام شد و بلافاصله 2 ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. 
در قسمت کناری بزرگراه، یک کامیونت از پشت با دستگاه 
پراید برخورد کرده بود. راننده پراید زنی 40 ساله بود که 
دچار ترس و شوک شده اما یک خانم 75 ساله عقب خودرو 
محبوس شده بود که بلافاصله خارج و مرگ وی تأیید شد.« 
سرهنگ رابعه جوانبخت در این خصوص به ایسنا گفت: »در 

بررسی های کارشناسان تصادفات مشخص شد راننده پراید 
به علت گم شدن در مسیر، در اتوبان شهید خرازی اقدام به 
حرکت دنده عقب می کند و بعد از بیمارستان تریتا، کامیون 
با این خودرو برخورد کرد. زن 75 ساله ای که در صندلی عقب 

این خودرو نشسته بود، جان خود را از دست داد.«

به گزارش »ایران«، تیر سال 1400 خبر قتل 
 پسر 30 ساله ای به نام بهزاد در یک مغازه 
جگرکی به پلیس اعلام شد. با شروع 
تحقیقات پلیسی، متهم شناسایی و دستگیر 
شد. وی گفت: »آن شب قرص مصرف کرده 
بودم و وقتی برای خوردن شام به جگرکی 
رفتم، چند پسر با دو خودرو به آنجا آمدند. 
یکی از آنها بهزاد بود که به خاطر مصرف 
مشروبات الکلی در حالت طبیعی نبود. سر 
موضوعی با هم درگیر شدیم و من برای فرار 

از دستش یک ضربه با چاقو به او زدم.«
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 3 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
مادر مقتول در این جلسه به عنوان تنها ولی 
 دم درخواست قصاص کرد. سپس متهم به 
جایگاه رفت و گفت : »من بیش از 10 سال 
است که بیماری اعصاب و روان دارم و قرص 
مصرف می کنم. من فقط برای نجات جانم 
یک ضربه چاقو زدم و قصدم کشتن او نبود.«
در پایان جلسه، قضات با توجه به ادعای 
متهم مبنی بر بیماری اعصاب، وی را برای 
بررسی سلامت روان به پزشکی قانونی معرفی 
کردند. با تأیید سلامت روان، وی به قصاص 

محکوم شد. با اعتراض متهم به حکم 
صادره، قضات دیوان عالی کشور حکم را 
نقض کردند و پرونده را برای رسیدگی مجدد 

به شعبه 13)هم عرض( فرستادند.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه متهم بار دیگر اظهاراتش را 
تکرار کرد و مدعی شد فقط به خاطر دفاع 

مشروع مرتکب قتل شده است.
پس از دفاعیات متهم  و وکیلش، قضات، 
عمل متهم را دفاع مشروع تشخیص دادند 
اما عنوان کردند که او  از مراتب دفاع مشروع 
تجاوز کرده و به همین خاطر بهزاد را به 
پرداخت دیه و 10 سال حبس محکوم کردند.
با صدور این حکم، ولی دم اعتراض کرد و 
قضات دیوان عالی کشور این بار هم حکم 

را نقض کرد و مقرر شد متهم بار دیگر 
محاکمه شود.

 
سومین جلسه دادگاه

در این جلسه ولی دم باز هم بر قصاص 
متهم تأکید کرد. سپس متهم در دفاع از 
خود گفت: »ماجرای درگیری من و مقتول 
به اختلاف برادرزاده ام با یکی از دوستانش به 
نام بابک برمی گردد. در بزمی شبانه بابک در 
حالت مستی به برادرزاده ام فحاشی کرده بود 
و من در دفاع از برادرزاده ام با او درگیر شده 
بودم. تا اینکه بابک شب حادثه، بهزاد را اجیر 
کرده بود تا مرا کتک بزند. من هم برای دفاع 
از خودم او را زدم.« سپس وکیل ولی دم گفت: 
»بررسی پرونده نشان می دهد که متهم 

امکان فرار و دفع خطر را داشته اما درگیری 
را بر فرار ترجیح داده است. او پس از درگیری 
اولیه چاقو کشیده و به قربانی زده در حالی که 
می توانست فرار کند.« با پایان جلسه، قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث: خواستگار کینه جو در اقدامی هولناک دختر 
مورد علاقه اش را با شلیک گلوله به قتل رساند.

این حادثه صبح دیروز در بلوار شهید مطهری یاسوج روبه روی 
دانشگاه علوم پزشکی این شهر رخ داد و یک پسر 25 ساله با 
استفاده از کلت کمری، دختر 24 ساله ای را به قتل رساند و 
سپس به خودش شلیک کرد. سید وحید موسویان، دادستان 
عمومی و انقلاب یاسوج، در این خصوص گفت: »این حادثه 
حدود ساعت 11 صبح چهارشنبه رخ داد و تحقیقات نشان داد 

پسر جوان که از بستگان دختر بوده، از وی خواستگاری کرده اما 
با مخالفت دختر مواجه شده و به همین دلیل با کلت کمری 
اقدام به قتل کرده است. ضارب به خودش نیز شلیک کرده 
که در وضعیت بسیار وخیم به بیمارستان منتقل شده است.« 
موسویان بیان کرد: »همه اقدامات لازم در این رابطه انجام شده 
است و بازپرس و فرمانده انتظامی شهرستان جهت بررسی های 
لازم در محل حضور یافتند. همچنین کارشناس اسلحه و مهمات 

و پزشکی قانونی نیز در حال بررسی های لازم هستند.«

خواستگار کینه جو دختر جوان را با شلیک گلوله کشت
جان باختن دو کارمند اداره برق فارس در تصادف

آتش سوزی خودروی حامل دانش آموزان مدرسه 
دخترانه در حوالی بلوار مدرس خیابان شهید محمدنژاد 
ارومیه 9 دانش آموز را به همراه راننده سرویس مدرسه 
دچار مصدومیت کرد که با کمک نیروهای امدادی 
بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و تحت مداوا قرار 
گرفتند. علی اکبر صمیمی، مدیرکل آموزش و پرورش 

آذربایجان غربی گفت: »باتری خودروی سرویس مدرسه 
– ون - به دلیل جرقه دچار آتش سوزی شده و درهای 
خودرو قفل شده بود که با تلاش راننده و شکستن 
شیشه ها درها را باز کردند اما 9 نفر از دانش آموزان و 
راننده سرویس مدرسه دچار آسیب شدند، 5 نفر دچار 
سوختگی سطحی بودند که تحت مداوا قرار گرفتند.«

شرکت  کارکنان  از  نفر  دو 
توزیع نیروی برق منطقه ای 
فارس بر اثر سانحه تصادف 
در حین انجام مأموریت جان 

. ختند با
مدیر  جوادی آزاد،  محسن 
کت  شر می  بط عمو ا و ر
توزیع نیروی برق منطقه ای 
فارس گفت: »روز سه شنبه 
ز  ا نفر  سه  یبهشت  رد ا  9
ق  بر کت  شر ی  ها و نیر
منطقه ای فارس به منظور 
بازدید  و  مأموریت  انجام 
میدانی از ایستگاه های فشار 
قوی برق در مناطق سیمکان 
و جهرم، به شهرستان جهرم 
رفته بودند که حین برگشت 
با یک خودروی دیگر در جاده 

خاوران تصادف کردند. در 
این حادثه مهدی توکلی، عضو 
هیأت مدیره و معاون طرح و 
توسعه شرکت برق منطقه ای 
فارس و مجید حسین پور، 
راننده این شرکت در دم فوت 
کردند و غلامعباس رنجبر، 
مجری پست های فوق توزیع 

شرکت برق منطقه ای فارس 
در این حادثه دچار ضربه 
مغزی شد که در بیمارستان 

بستری است.«

عامل قتل مشتری جگرکی محاکمه شدعامل قتل مشتری جگرکی محاکمه شدپس از 2 بار نقض حکم
گروه حوادث-کامران علمدهی/ پسر 
جوان که در یک درگیری خونین در 
مغازه جگرکی مرتکب قتل شده بود، 
برای سومین بار پای میز محاکمه 

. د یستا ا

تصادف مرگبار در حرکت دنده عقب پراید


